
ZARZĄDZENIE NR 110/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 7 grudnia 2016 r. pod obrady XXIII 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;

3) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości;

4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy;

5) podjęcia współpracy między Gminą Bakałarzewo i Gminą Raczki oraz  Hoinickim Rejonowym Komitetem 
Wykonawczym Obwodu Gomelskiego w Republice Białoruskiej;

6) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2017 rok;

7) przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo;

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2,3,4, Przewodniczącego Rady 
Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionej w§1 pkt 6,7. Projekt uchwały wymienionyw w §1 pkt 
5 zostanie przedstawiony przez Wójta Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7DAD06A7-CAAE-445E-99C5-5B19A3D5FD3C. Podpisany Strona 1




